ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

«25» февраля  2022 год                                                                          №23

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация
Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером
34:23:030001:826, расположенного по адресу: Волгоградская область,
Палласовский район, село Савинка, улица Чапаева, дом 4 площадью 1000
кв.м. в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом
недвижимости на праве собственности, выявлен собственник:
       Першина Наталия Павловна, 23.09.1967 года рождения, место
рождения: пос.Комсомольский Палласовского района Волгоградской
области      СНИЛС  №015-219-090-13, паспорт  18 11 №737713 выдан
отделением УФМС России по Волгоградской области в Палласовском
районе 02.10.2012г. к/п 340-034, место регистрации: с.Савинка,
ул.Чапаева,4, что подтверждается выпиской из похозяйственной книги от
17.11.2021г №1053     Администрации Савинского сельского поселения

2. Ответственному специалисту по земельным отношениям осуществить
действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого
государственного реестра недвижимости

3. .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Савинского
сельского поселения                                                        А.И.Конев

Рег: №23 /2022